

ООО «Исследовательский центр «Бреслер» 428020, Россия, г. Чебоксары, пр. Яковлева, 1

тел.: (8352) 24 06 50 факс: (8352) 24 02 43

электронная почта: market@ic-bresler.ru

www.ic-bresler.ru

Информационное письмо от 27.03.2013

Уважаемые коллеги!

Довожу до Вашего сведения, что с апреля 2013 г. у терминалов ТОР 100-АЧР 42 изменяется обозначение на ТОР 100-АЧР 43 в связи со значительным расширением функциональных возможностей.

Разработанные проекты с использованием ТОР 100-АЧР 42 могут быть без изменений использованы с ТОР 100-АЧР 43. В части совместимости подключения измерительных цепей изменений нет. Задействован неиспользовавшийся дискретный вход 1.3 под ручной сброс задержки ЧАПВ при введенной однократности ЧАПВ. Клеммные зажимы выходных реле оставлены без изменений.

Прошу принять к сведению указанную информацию при заказе устройств.

С уважением, Технический директор

В.С. Шевелев

